         感谢您购买 COOLMAY MT系列触摸屏。本手册主要说明MT系列触摸屏的产品特性、
一般规格、硬件接口和软件设置方法等。详细编程请参见《CoolmayHMI 触摸屏使用手册》。
         触摸屏的主要特点：
         1、提供大量的矢量图库及支持自建图库
         2、高精度/高可靠性的电阻式触摸面板
         3、支持各种格式静态图片及GIF动画
         4、支持windows所提供的所有字体
         5、6万TFT真彩显示器

3、HMI尺寸                  37：3.5寸   43： 4.3寸   50：5寸   70：7寸   100：10寸   150：15寸
系列 无操作系统
命名规则 MT
1 2 3 4 5
6070
图1 安装尺寸图
MT6043H
MT6070H
电气设计参考
产品构造
COM:PLC与触摸屏
            通讯上时快闪
安装尺寸
机械设计参考
规格参数
MT系列触摸屏用户手册
表三  安装尺寸
型  号 安装尺寸  外形尺寸
W*H*D(mm)A(mm) B(mm)
MT6050H
MT9043 KH(50)
137
143
72
86
146*88*25
150*93*32
电源用端子台
 USB口/选装SD卡
 PWR :通电指示灯
触摸屏编程口
 液晶屏 RS232/RS485网口(选装)
◆
◆
◆
◆
YWH --
6
1
3
2
5 7
图2 产品构造
※  更多规格批量客户可定制
MT6043H MT6070H MT6100HA
MT6037H/MT9037H   背面图
MT6050H   背面图
型号 MT6037H
3.5"TFT液晶屏 4.3"TFT液晶屏 7.0"TFT液晶屏 10.1"TFT液晶屏
MT6043H MT6070H(A) MT6100HA
320*240 480*272 800*480/1024*600 1024*600
88*88*25 134*102*32 212*148*40 275*194*36
72*72mm 120*94mm 194*138mm 262*180mm
73*56mm 97*56mm 154*87mm 222*125mm
300cd/m²
128MB Flash ROM
100mA/24V 150mA/24V 200mA/24V 280mA/24V
RS232、 RS485(MT6037H/MT6050H/MT6070H/MT6100HA/MT6150HA可选装网口)
400:1
H系列: ARM9内核 0MHz   HA系列:  A8 720MHz-1GHz40 Cortex
20ms以内
有（MT90系列触摸屏不支持USB功能）
电源失效检测
12-24VDC±10%<150mA@24VDC
CE
符合FCC Class A
电压1500Vp-p，脉冲周期1μs，持续1s
10-25Hz（X、Y、Z方向2G 30分钟）
超过10MΩ@500VDC
工程塑料ABS+PC
500VAC 1分钟
IP65（前面板）
0~50℃